函 観 振

令和６年（２０２４年） ３月１５日

報道機関 各位

函館市観光部観光振興課長

  劇場版「おいしい給食 Road to イカメシ」市長表敬訪問について

 このことについて，下記のとおり開催しますので，報道，取材方よろしくお

願いします。

記

１ 開 催 日  令和６年（２０２４年）３月１９日（火） １０時００分～

２ 場  所  市役所６階市長会議室

３ 内  容  別添報道資料参照

（観光振興課 ℡:21-3383）

報  道  資  料

報 道 機 関 各 位

令和６年３月１５日

News Release

函館で撮影し、函館市民の方々、北海道のおいしい食材、美しい土地にご協力いただきました「おいしい

給食 Road to イカメシ」が 5月24日公開いたします。公開を控え、主演の市原隼人ほか関係者による市

長表敬訪問が行われます。

記

１ 市長表敬訪問

１） 日 時  令和６年３月１９日（火） １０時００分から

２） 場 所  市役所６階 市長会議室

３） 来庁者  出  演  者       市原 隼人 さん（いちはら はやと）

         監      督      綾部 真弥 さん（あやべ しんや、映画監督）

         プロデューサー     岩淵 規 さん（いわぶち ただし、映画プロデューサー）

２ 個別取材について

 １） 日 時  令和６年３月１９日（火） 12時00分から

 ２） 場 所  ラビスタ函館ベイ

個別取材もご検討ください。ご相談は下記担当までお願いいたします。

AMGエンタテインメント松田 TEL：03-3400-0401 MAIL：matsuda@amg-e.co.jp

映画「おいしい給食 Road to イカメシ」

映画完成・公開決定のご報告にかかる市長表敬訪問

	依頼文 (39)
	市長表敬_取材依頼用プレスリリース_おいしい給食+Road+to+イカメシ